ESTADO DO PARANÁCAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO             CNPJ:RUA PARAIBA, 163C.E.P.: 72.327.307/0001-0286300-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2015 - PR 17/201518/201522/05/2015Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA.     (43)17 PAPEL A4 SULFITE 75G C/500FLS - Marca: COPIMAX UN 300,00  0,0000 12,48    3.744,00Total do Fornecedor: 3.744,00MENON INFORMATICA LTDA     (259)1 GRAMPEADOR DE MESA TAMANHO MEDIO CAPACIDADE P/25 FLS - Marca: GENMES UN 10,00  0,0000 12,80    128,002 ARQUIVO MORTO - PLÁSTICO 250X130X350MM - Marca:CALAPLAST UN 20,00  0,0000 3,85    77,003 PASTA DE PLÁSTICO - 335X245X55MM - Marca: POLIBRAS UN 20,00  0,0000 3,08    61,604 PASTA DE PLÁSTICO - 335X245X35MM - Marca: POLIBRAS UN 40,00  0,0000 2,73    109,205 PASTA DE PLÁSTICO - 335X245X20MM - Marca: POLIBRAS UN 20,00  0,0000 2,28    45,606 REGISTRADOR AZ C/ROTULO - OFÍCIO LE - Marca: FRAMA UN 12,00  0,0000 7,82    93,84

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/20153/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL01/07/2015AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA UM PERIODO DE 12 MESES
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Cornélio Procópio,   1   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

ESTADO DO PARANÁCAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO             CNPJ:RUA PARAIBA, 163C.E.P.: 72.327.307/0001-0286300-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2015 - PR 17/201518/201522/05/2015Folha:  2/2

MENON INFORMATICA LTDA     (259)7 COLA EM BASTÃO GRANDE 40G - Marca: MARIPEL UN 10,00  0,0000 2,70    27,008 CANETA ESFEROGRÁFICA/BOLÍGRAFO PONTA MÉDIA 1.0MMCRISTAL AZU - Marca: JOCAR UN 200,00  0,0000 0,43    86,009 Caneta Esferográfica / Boligrafo Ponta Média 1,0 mm Cristal -Marca: JOCAR UN 50,00  0,0000 0,43    21,5010 PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO - Marca: MASTERPRINT UN 80,00  0,0000 1,05    84,0011 FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIP. 12MMX50M - Marca:ADELBRAS UN 10,00  0,0000 0,99    9,9012 FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIP. 48MMX45M - Marca:ADELBRAS UN 5,00  0,0000 2,47    12,3513 Pen Drive 16 GB - Marca: SANDISK UN 5,00  0,0000 35,00    175,0014 CLIPS 8/0 500 GRAMAS - Marca: BRW PCT 10,00  0,0000 7,47    74,7015 CLIPS 4/0 500 GRAMAS - Marca: BRW PCT 10,00  0,0000 7,47    74,7016 GRAMPO P/GRAMPEADOR  GALVANIZADO 26/6 - Marca:MASTERPRINT PCT 10,00  0,0000 2,68    26,8018 EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO - Marca:CARBRINK UN 10,00  0,0000 0,88    8,8019 LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 100 FLS - Marca:FORONI UN 2,00  0,0000 6,85    13,7020 LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 50 FLS - Marca: FORONI UN 4,00  0,0000 5,68    22,7221 LIVRO PONTO - Marca: FORONI UN 5,00  0,0000 11,00    55,0022 LÁPIS BORRACHA - Marca: CIS UN 10,00  0,0000 1,69    16,9023 Bloco Cubo Lembrete 85x85 50 GR c/ 100 fls - Marca:ECOLOGICA PCT 24,00  0,0000 3,05    73,2024 PACOTE ELÁSTICO 100 GRAMAS - Marca: FULGOR PCT 3,00  0,0000 2,85    8,55Total do Fornecedor: 1.306,06Total Geral: 5.050,06
Cornélio Procópio,   1   de  Julho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------Angélica Carvalho Olchaneski de Mello